U13 FAZ Ost Hallenturnier 2025

Organizzatore: FAZ Ost
Data: 08.12.2025, Inizio: 14:30
Luogo dell'evento: Sport & Kulturhalle Sinabelkirchen, Sportplatzweg 200, 8261 Sinabelkirchen

Durata degli incontri nella fase a gironi: 9 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Partecipanti

FAZ Ost weil}

FNZ Weiz

FAZ Ost schwarz

Segui i risultati in tempo reale

NZ Gleisdorf

SV Hausmannstatten

UFC Fehring weil}

NO

UFC Fehring blau

i |2

SAZ

a|lbh|lw]|N

FNZ Lipizzanerheimat Koflach

Ol |x®|N|O

Girone di qualificazione

FuBballschule Raffl

1 14:30 [A |FAZ Ost weill FNZ Lipizzanerheimat Kofl P Partecipante G dR Pt
2 14:41 B |FAZ Ost schwarz FuBballschule Raffl .| FAZ Ost weil} 0: 0 0 0
3 14:52  [A | FNZ Weiz SV Hausmannstétten .| FNZ Weiz 0: 0 0 0
4 15:03 [B |NZ Gleisdorf UFC Fehring blau .| SV Hausmannstatten 0: 0 0 0
5 15:14 [A |UFC Fehring weil} FAZ Ost weill .| UFC Fehring weil} 0: 0 0] O
6 1525 (B |SAZ FAZ Ost schwarz .| FNZ Lipizzanerheimat Kofl | 0 : 0 0 0
7 15:36 [A | SV Hausmannstétten FNZ Lipizzanerheimat Kofl

8 15:47 B |UFC Fehring blau FuBballschule Raffl _
9 15:58 [A |UFC Fehring weil} FNZ Weiz P Partecipante G dR Pt
10 16:09 |[B [SAZ NZ Gleisdorf .| FAZ Ost schwarz 0: 0| 0] O
11 16:20 |A [SV Hausmannstatten FAZ Ost weil} .| NZ Gleisdorf 0: 0| 0] O
12 16:31 B [ UFC Fehring blau FAZ Ost schwarz .| UFC Fehring blau 0: 0 0 0
13 16:42 |[A |FNZ Lipizzanerheimat Kofl | UFC Fehring weil .| SAZ 0: 0 0 0
14 16:53 [B [FuBballschule Raffl SAZ . | FuBballschule Raffl 0: 0 of O
15 17:04 A | FAZ Ost weil FNZ Weiz

16 17:15 B |FAZ Ost schwarz NZ Gleisdorf

17 17:26 [A |UFC Fehring weil} SV Hausmannstéatten

18 17:37 [B |SAZ UFC Fehring blau

19 17:48 [A |FNZ Weiz FNZ Lipizzanerheimat Kofl

20 17:59 B |NZ Gleisdorf FuBballschule Raffl

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1762740876
https://torneo.it/showit.php?id=1762740876

Girone finale

21

22

23

24

25

26

27

18:13

18:25

18:37

18:49

19:01

19:13

19:25

U13 FAZ Ost Hallenturnier 2025

5° Gruppo A

4° Gruppo A

3° Gruppo A

1° Gruppo A

2° Gruppo A

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale

5° Gruppo B

4° Gruppo B

SlOo[® I N oA [w]Dd

3° Gruppo B

2° Gruppo B

1° Gruppo B

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale

Girone finale

1.

-

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

