U13 FAZ Ost Hallenturnier 2025

Organizzatore: FAZ Ost

Data: 08.12.2025, Inizio: 14:30

Luogo dell'evento: Sport & Kulturhalle Sinabelkirchen, Sportplatzweg 200, 8261 Sinabelkirchen Durata degli incontri nella fase a gironi: 9 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal



Segui i risultati in tempo reale

Partecipanti

	Gruppo A	
1	FAZ Ost weiß	
2	FNZ Weiz	
3	SV Hausmannstätten	SVATANA AND AND AND AND AND AND AND AND AND
4	UFC Fehring weiß	Und (E) (Tim Special
5	FNZ Lipizzanerheimat Köflach	A A S

	Gruppo B
6	FAZ Ost schwarz
7	NZ Gleisdorf
8	UFC Fehring blau
9	SAZ
10	Fußballschule Raffl

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Risultato
1	14:30	Α	FAZ Ost weiß	FNZ Lipizzanerheimat Köfl	:
2	14:41	В	FAZ Ost schwarz	Fußballschule Raffl	:
3	14:52	Α	FNZ Weiz	SV Hausmannstätten	:
4	15:03	В	NZ Gleisdorf	UFC Fehring blau	:
5	15:14	Α	UFC Fehring weiß	FAZ Ost weiß	:
6	15:25	В	SAZ	FAZ Ost schwarz	:
7	15:36	Α	SV Hausmannstätten	FNZ Lipizzanerheimat Köfl	:
8	15:47	В	UFC Fehring blau	Fußballschule Raffl	:
9	15:58	Α	UFC Fehring weiß	FNZ Weiz	:
10	16:09	В	SAZ	NZ Gleisdorf	:
11	16:20	Α	SV Hausmannstätten	FAZ Ost weiß	:
12	16:31	В	UFC Fehring blau	FAZ Ost schwarz	:
13	16:42	Α	FNZ Lipizzanerheimat Köfl	UFC Fehring weiß	:
14	16:53	В	Fußballschule Raffl	SAZ	:
15	17:04	Α	FAZ Ost weiß	FNZ Weiz	:
16	17:15	В	FAZ Ost schwarz	NZ Gleisdorf	:
17	17:26	Α	UFC Fehring weiß	SV Hausmannstätten	:
18	17:37	В	SAZ	UFC Fehring blau	:
19	17:48	Α	FNZ Weiz	FNZ Lipizzanerheimat Köfl	:
20	17:59	В	NZ Gleisdorf	Fußballschule Raffl	:

	Gruppo A				
Р	Partecipante	G		dR	Pt
	FAZ Ost weiß	0 :	0	0	0
	FNZ Weiz	0 :	0	0	0
	SV Hausmannstätten	0 :	0	0	0
	UFC Fehring weiß	0 :	0	0	0
	FNZ Lipizzanerheimat Köfl	0 :	0	0	0

_					
	Gruppo B				
Р	Partecipante	G		dR	Pt
	FAZ Ost schwarz	0 :	0	0	0
	NZ Gleisdorf	0 :	0	0	0
	UFC Fehring blau	0 :	0	0	0
	SAZ	0 :	0	0	0
	Fußballschule Raffl	0 :	0	0	0

U13 FAZ Ost Hallenturnier 2025

Girone finale

GIIO	ne finale				
No.	Inizio	Par	tita	Risultatod	.prod.rg
		Partita per	ril 9º posto		
21	18:13	5° Gruppo A	5° Gruppo B	:	
21	10.13	-	-	•	
		Partita per	r il 7º posto		
22	18:25	4º Gruppo A	4º Gruppo B	:	
22	16.23	-	-	•	
		Partita per	r il 5º posto		
23	18:37	3º Gruppo A	3° Gruppo B	:	
20	10.37	-	-	•	
		2º Ser	nifinale		
24	18:49	1º Gruppo A	2º Gruppo B		
24	10.49	-	-	•	
	1º Semifinale				
25	19:01	2º Gruppo A	1° Gruppo B		
25	19.01	-	-	•	
	Partita per il 3º posto				
26	19:13	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	:	
20	19.13	-	-	•	
		Fir	nale		
27	19:25	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale		
21	17.23	-	-	•	

Girone finale

Р	Partecipante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	